

Stepping-Stone Holding ApS

Nørregade 29 A, 8370, Hadsten

CVR-nr. 32 87 86 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

Trine Weber Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Stepping-Stone Holding ApS Nørregade 29 A 8370, Hadsten |
| | CVR-nr.: 32 87 86 95 |
| | Stiftet: 19. april 2010 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Trine Weber Carlsen, Direktør |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Dattervirksomheder | Bings BikeStore ApS, Aarhus kommune Seamless Basic ApS, Aarhus kommune |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datter- og associerede selskaber.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.227 t.kr. mod 910 t.kr. sidste år

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|------------------|----------------|
| Bruttotab | -11.543 | 6.759 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.272.010 | 905.917 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 10.000 | 0 |
| Tab ved salg af finansielle aktiver | -15.748 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -36.449 | -17.616 |
| Resultat før skat | 1.218.270 | 895.060 |
| Skat af årets resultat | 9.526 | 14.872 |
| Årets resultat | 1.227.796 | 909.932 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.011.341 | 798.236 |
| Overføres til overført resultat | 216.455 | 111.696 |
| Disponeret i alt | 1.227.796 | 909.932 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>2.078.679</u> | <u>1.045.292</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.078.679</u> | <u>1.045.292</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.078.679</u> | <u>1.045.292</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 253.359 | 742 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>350.933</u> | <u>266.322</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>604.292</u> | <u>267.064</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>75.592</u> | <u>814</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>679.884</u> | <u>267.878</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.758.563</u> | <u>1.313.170</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.809.577 | 798.236 |
| Overført resultat | -101.757 | -318.212 |
| Egenkapital i alt | <u>1.787.820</u> | <u>560.024</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 2 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 7.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 272.677 | 58.996 |
| Selskabsskat | 319.205 | 239.207 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 22.202 | 12.243 |
| Anden gæld | 349.157 | 435.200 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>970.743</u> | <u>753.146</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>970.743</u> | <u>753.146</u> |
| Passiver i alt | <u>2.758.563</u> | <u>1.313.170</u> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|--------------------|--|-------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000 | 0 | -429.907 | -349.907 |
| Resultatandel | 0 | 798.236 | 111.695 | 909.931 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 80.000 | 798.236 | -318.212 | 560.024 |
| Resultatandel | 0 | 1.011.341 | 216.455 | 1.227.796 |
| | 80.000 | 1.809.577 | -101.757 | 1.787.820 |

Noter

| | 2021 | 2020 | |
|---|-------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 10.000 | 0 | |
| Andre finansielle omkostninger | 26.449 | 17.616 | |
| | 36.449 | 17.616 | |
| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> | |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 164.002 | 95.001 | |
| Tilgang i årets løb | 0 | 4.001 | |
| Afgang i årets løb | -29.901 | 0 | |
| Overførsler fra associeret virksomhed | 0 | 25.000 | |
| Koncerntilskud | 0 | 40.000 | |
| Kostpris 31. december 2021 | 134.101 | 164.002 | |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | 881.290 | 373 | |
| Overførsler fra associeret virksomhed | 0 | -25.000 | |
| Korrektion af tidligere opskrivning | 0 | 3.807 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.207.188 | 902.110 | |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | -30.900 | 0 | |
| Udbytte | -113.000 | 0 | |
| Opskrivninger 31. december 2021 | 1.944.578 | 881.290 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 2.078.679 | 1.045.292 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Bings BikeStore ApS, Aarhus kommune | 90 % | 2.007.140 | 1.099.663 |
| Seamless Basic ApS, Aarhus kommune | 70 % | 388.931 | -65.830 |
| | | 2.396.071 | 1.033.833 |

Noter

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 0 | 25.000 |
| Overførsler | <u>0</u> | <u>-25.000</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 0 | -25.000 |
| Overførsler | <u>0</u> | <u>25.000</u> |
| Nedskrivninger 31. december 2021 | <u>0</u> | <u>0</u> |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Eventualforpligtelser

Der foreligger overfor selskabets bankforbindelse en tilbagetrædelseserklæring for deres til enhver tid værende tilgodehavende hos datterselskab. Tilgodehavende hos datterselskab pr. 31. december 2021 udgør kr. 253 t. kr..

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, som udgør kr. 0.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
